
BASHKIA ELBASAN

NJOFTIMI I FITUESIT

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan.

Për: Shoqëria “UEVI -2015” sh.p.k me adresë: Lagja “Dyli Haxhire”, Rruga “Kadri Hoxha”, Elbasan.

Procedura e prokurimit: “Me negocim, pa shpallje te kontrates”.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-42004-01-24-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i Sigurimit me roje fizik dhe me sistem elektronik të

objekteve në administrim të Bashkisë Elbasan dhe institucioneve të varesisë së saj’’ me fond limit:

3.319.920,78 (tremilion e treqind e nentembedhjetemije e nenteqind e njezet presje shtatedhjete e

tete) lekë (pa tvsh) vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkise për vitin 2018, dhe me afat për

kryerjen e sherbimit 30 (tridhjete) ditë nga data e lidhjes së kontratës.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:

1. Shoqëria “UEVI -2015” sh.p.k. me Nipt: L 52904201 S

Vlera e paraqitur në proceduren e prokurimit është 3.319.080 (tremilion e treqind e

nentembedhjetemije e tetedhjete) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 3.982.896 (tremilion e

nenteqind e tetedhjete e dymije e teteqind e nentedhjete e gjashte) lekë (me tvsh).

Ofertues te skualifikuar nuk ka.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: “Shoqëria “UEVI -2015” sh.p.k

me adresë: Lagja “Dyli Haxhire”, Rruga “Kadri Hoxha”, Elbasan, se oferta e paraqitur, me një vlerë të

përgjithshme prej 3.319.080 (tremilion e treqind e nentembedhjetemije e tetedhjete) lekë (pa tvsh),

është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Elbasan (Drejtoria e Prokurimeve), kopjen e

nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e

tenderit, brenda 3 (tre) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë,ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet

sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643 dt.20.11.2006 "Per Prokurimet

Publike", i ndryshuar.

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 26.01.2018

Ankesa nuk ka patur.


